




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

: Padang, 7 September 1984

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0403/FKIP/KEP/2024

: 24 Februari 2024  M

: 16 Sya'ban 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D120767 / 0307098401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6E  30

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6F  31

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4G  32

P1790 Pend. Nilai, Moral & Karakter 2 4H  26

 10Jumlah : 

Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6E

Jadwal Kuliah R.RM201 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

TA'ARUF DAN KONTRAK BELAJAR RENCANA 

PEMBELAJARAN SEMESTER PENGANTAR MK 

PENELITIAN TINDAKAN KELAS

 30 IKA YATRI

 2 Kamis

14 Mar 2024

Hakikat Penelitian Tindakan Kelas  29 IKA YATRI

 3 Kamis

21 Mar 2024

Observasi penemuan permasalahan pembelajaran di 

sekolah

 30 IKA YATRI

 4 Kamis

28 Mar 2024

Identifikasi Masalah Pembelajaran di SD  30 IKA YATRI

 5 Kamis

4 Apr 2024

Menemukan Masalah PTK dan Menentukan Rancangan 

PTK

 28 IKA YATRI

 6 Kamis

18 Apr 2024

Perumusan Latar Belakang Masalah, Identifikasi, 

Rumusan dan Manfaat Penelitian

 30 IKA YATRI

 7 Kamis

25 Apr 2024

Mengembangan Masalah dan Fokus Penelitian  25 IKA YATRI

 8 Kamis

2 Mei 2024

Pemberian Materi Sistematika Penyusunan BAB 1  28 IKA YATRI



Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6E

Jadwal Kuliah R.RM201 Kamis  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120767 - IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

16 Mei 2024

Pemberian Materi Sistematika Penulisan BAB II PTK  28 IKA YATRI

 10 Kamis

30 Mei 2024

Pemaparan penulisan BAB II PTK  26 IKA YATRI

 11 Kamis

6 Jun  2024

Pemberian Materi (Teknik Penulisan BAB III PTK)  28 IKA YATRI

 12 Kamis

13 Jun  

2024

Penyusunan Proposal PTK BAB 1 s/d BAB 3  30 IKA YATRI

 13 Kamis

20 Jun  

2024

Presentasi Proposal BAB 1 S/d BAB 3 PTK  25 IKA YATRI

 14 Kamis

27 Jun  

2024

Presentasi proposal bab 1-3 PTK  28 IKA YATRI

 15 Kamis

4 Jul 2024

Presentasi Proposal BAB 1 S/d BAB 3 PTK  28 IKA YATRI

 16 Kamis

11 Jul 2024

Presentasi Proposal Penelitian BAB1 dan BAB 3 PTK  23 IKA YATRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025070 NAJWA SYIFA 5  33V X V V X V X X X X X V X X X X

 2 2101025005 ISMA AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA 13  80V V V V V V V V V V X V X X V V

 4 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 5 2101025047 MUTHIA ARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101025066 NISAA NUR INSYIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2101025080 FELITA COSINA 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUSWANDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 10 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH 14  87V V V V V V X V V V V V V V X V

 11 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2101025113 RESSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 14 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 16 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 17 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 18 2101025172 MONICA RISTIANTITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 19 2101025179 WANDA PUTRI NOVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2101025209 MUTIRA RUSLIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025031 - Penelitian Tindakan Kelas

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 16 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202420 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024 11 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI 14  87V V V V V V V V X V V V X V V V

 25 2101025265 VINI OKTAVIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V X

 26 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN 14  87V V V V V V X X V V V V V V V V

 27 2101025298 RESFIN ALFIAN 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 28 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2101025324 SITI YASMIDAH 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 30 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM 14  93V V V V X V V V V V V V V V V X

 30,00Jumlah hadir :  29  30  30  28  30  25  28  28  26  28  30  25  28  28  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Tindakan Kelas

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 1 2001025070 NAJWA SYIFA  33

 2 2101025005 ISMA AFIFAH  85 85  85 100 A 86.50

 3 2101025009 INNAYAH RAHMA SAFIRA  80 80  80 80 A 80.00

 4 2101025016 ADITYA TRI SAPUTRA  85 85  85 100 A 86.50

 5 2101025047 MUTHIA ARIYANTI  80 85  85 100 A 85.00

 6 2101025066 NISAA NUR INSYIRA  86 85  85 100 A 86.80

 7 2101025080 FELITA COSINA  80 80  85 93 A 83.30

 8 2101025086 DHYTA SYAFIRA NUR ZAHRA KUS  86 85  85 100 A 86.80

 9 2101025098 MOHAMAD REZA WIBOWO  85 85  85 100 A 86.50

 10 2101025100 FEBBY NUR HARIZAH  80 80  85 87 A 82.70

 11 2101025107 APRELLA ALIVIA VANYA  80 85  85 100 A 85.00

 12 2101025113 RESSA  80 80  85 100 A 84.00

 13 2101025119 MARCHENDA AMALIA HAPSARI  85 85  85 93 A 85.80

 14 2101025129 RAFLI RIZKY THA-ARIQ HARTONO  85 85  85 100 A 86.50

 15 2101025162 NAJWA APRILIANI AZAHRA  85 80  85 100 A 85.50

 16 2101025168 RAYI DEVI SAFITRI  80 85  80 93 A 82.30

 17 2101025169 AISYAH SABRINA PRIYANTO  80 80  85 93 A 83.30

 18 2101025172 MONICA RISTIANTITA  85 85  80 100 A 84.50

 19 2101025179 WANDA PUTRI NOVA  80 85  85 100 A 85.00

 20 2101025209 MUTIRA RUSLIAN  85 85  85 100 A 86.50

 21 2101025220 ANGGI NUR HIDAYAH  80 85  85 93 A 84.30

 22 2101025232 FADEL MUHAMMAD HAIKAL  85 85  85 100 A 86.50

 23 2101025241 AZI ALAM SUDRAJAT  85 85  85 100 A 86.50

 24 2101025263 DIAH WULAN FEBRIYANI  85 80  85 87 A 84.20

 25 2101025265 VINI OKTAVIANI  85 85  86 100 A 86.90

 26 2101025272 ZANNUBA CHOFSHOF YUSMAN  85 85  85 87 A 85.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Penelitian Tindakan Kelas

6E

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Genap

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )10 %
20 % 30 % 40 %

 27 2101025298 RESFIN ALFIAN  80 85  85 93 A 84.30

 28 2101025308 AMELIA NIA PRADIPA  85 85  86 100 A 86.90

 29 2101025324 SITI YASMIDAH  85 80  85 93 A 84.80

 30 2101025326 BUNGA FAZRIANI HAKIM  85 85  85 93 A 85.80

IKA YATRI, Dr., S.Pd., M.Pd

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99

Ttd
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